
 
 

v týdnu od 14.1. do 21.1. 2024 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za Matěje Ondreáše a rodinu  Č 

NE 

14.1. 

2. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 

Za + Joannę i Ludwika Witasek, 

+ Danutę i Jana Buława, Marię 
Cieślar (niedoż. 50 lat) i ojca 

Władysława 

P 

Hn 8:45 Za + Ludmilu Labudovou Č 

Tř 10:00 
Za + Františka Dudu, manželku  

a syna 
Č 

PO 

15.1. 
 Hn 

8:30 
kaple 

Za + Karla Filipce  Č 

ÚT 

16.1. 
 Hn 7:00 Za + p. Melikanta a živou rodinu Č 

ST 

17.1. 
Památka sv. Antonína, opata Hn 7:00 

Za żywych i + parafian z prośbą  
o nowe powołania duchowne 

P 

ČT 

18.1. 

Památka Panny Marie, Matky 

jednoty křesťanů 
Tř 18:00 Za + Karla Rusze Č 

PÁ 

19.1. 
 Hn 18:00 S prosbou o zdraví pro celou rodinu Č 

SO 

20.1. 
Sobotní památka Panny Marie KL 16:30 

Za + Bożenę Bonczek,  

żywą i + rodzinę 
P 

NE 

21.1. 

3. neděle  

v mezidobí 
 

Neděle  
Božího Slova 

Hn 7:30 Za + Józefa Rozmanit i rodzinę P 

Hn 8:45 Za + Emila a Martu Slaninovy Č 

Tř 10:00 Za + Leokadię Kula P 

 
 



 
 

z neděle 14.01.2024  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle:  
 dnes končí tříkrálová sbírka, koho koledníci nezastihli doma, může svůj dar vložit po mši 

sv. do pokladničky vzadu v kostele. 

 vyšla nová čísla časopisu Okno, IN!, Nezbeda a Tarsicius. Diecézní časopis okno si mohou 

vyzvednout i ti, kteří doposud neodebírali, jsou nějaká čísla navíc. K rozebrání jsou také 

časopisy Nezbeda a Tarsicius, budou vzadu v kostele na poličce.  

• Ve středu: bude uzavřená farní kancelář z důvodu konference kněží děkanátu Frýdek 
• V pátek:  
 v Hnojníku v 15 hod pohřeb + Jan Gorecki, v 17:30 modlitba růžence, mše sv. se 

zaměřením na děti.  

• V sobotu:  

 v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa od 18 hod hodinová adorace 

• Příští neděli: slavíme neděli Božího Slova 
 sbírka při bohoslužbách bude na katolické biblické dílo a šíření Bible ve světě 

 odpoledne jste zváni do farního kostela od 15 hod ke čtení nebo naslouchání 
Evangelia sv. Lukáše. Každý účastník bude číst jednu kapitolu, ke čtení se můžete přihlásit 

přes web farnosti v odkaze Lektoři. Zatím ještě tabulka není zcela zaplněna, proto prosím 

zapisujte se, abychom i tímto způsobem mohli prožít neděli Božího slova, kdy se 

zaposloucháme do krásného evangelia o Božím milosrdenství. Děkuji.  

 ***************************************************************************        

• Týden modliteb za jednotu křesťanů probíhá v týdnu 18. - 25.1.2024. Připojíme při 

modlitbě růžence a při přímluvách ve mši sv.  

• Koledníci tříkrálové sbírky, hlavně děti mají možnost filmového představení v neděli 
28.1.2024 v kině v Těrlicku nebo Českém Těšíně od 15 hod pod názvem „Tonda, Slávka a 

kouzelné světlo“. Není třeba se nikam přihlašovat, stačí přijít v danou hodinu a místo.  

• Diecézní pouť ke sv. Hedvice do Třebnice. Otec biskup zve na společnou pouť do Třebnice 

a to v sobotu 9.3.2024. Zda bude vypraven autobus např. z děkanátu se dozvíte další neděli, 

jelikož v následujícím týdnu máme setkání kněží děkanátu, takže se ujasní jaká  bude doprava. 

Poté se vyhlásí i přihlašování zájemců.  Více také v novém čísle časopisu Okno.  

• Ve farnosti plánujeme svátost biřmování pro zájemce od 18 let a starší. Jelikož je to 

svátost křesťanské dospělosti, žadatel se rozhoduje sám. Biřmování by se uskutečnilo v r. 

2025 a příprava by začala od září 2024, abychom podle zájmu mohli připravit program, který 

bude navazovat i na externí lektory. Proto vyzývám ty, kteří by měli zájem o tuto svátost, aby 

se přihlásili v zákristii nebo na email farnosti rkf.hnojnik@doo.cz. Přihlašování bude probíhat 

do konce dubna 2024. Před prázdninami bychom uskutečnili jedno setkání, na kterém bychom 

dohodli termíny společné přípravy, tak aby ti, kteří např. pracují mohli přizpůsobit 

naplánované schůzky.  

• Farnost Místek nás oslovila s prosbou o pomoc při sbírce na 15 letou dívku Lil. Její 

onemocnění lze léčit pouze v zahraničí, rodina prosí o finanční dary. Více o nemoci, průběhu 

a jak darovat se můžete dozvědět na tomto odkaze: www.donio.cz Pomoc pro Lil se vzacnym 

onemocnenim.  

                                                                     



�������������	�
���

�
����������
��������

������������������������� ���!��"#$� %

�&����������������������� ���$�'��"��(#)�*��

�&����������������������� ��+, -#")�.,/�0��(12 



���������
�	�
��������������������
������� !�"#�$%&�'(�)*+!�'(

,-��.
�/0
�	1��2��3,��4	�-��
(5*$��'�&!5�56

����7��������8-9�
 �!:;$��'��!<�656=�&!*��!)&

�-/���2�
>�/0�2��?��

-����
@�4-0
A

B0
	���-9��CA

DE
�F
�D
ED
G
�����>HI,��JKL�
J�����K�MN�OP

Q�EERFS�SE	-/�
9���TU��
?
U��BU49C
-U4��9U�-V-B�9U�W

XYZ[\]̂ _̀\a_\abcZ]_
defghijklmenopieeqrefr

stuvvswtws

�-U4x
�CU4-
B0C�-By


